0063/2025              

Objeto: Contratação de serviço especializado de acesso e gestão de recursos informáticos (cloud 

computing), para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde. 

Valor Referencial: O valor global estimado para essa contratação foi de R$ 15.657,92 (Quinze mil 

seiscentos e cinquenta e sete reais e noventa e dois centavos), com base na pesquisa de preços realizada 

por esta Administração. 

-Não serão aceitas propostas com valores superiores ao estimado para fins de contratação. 

-Os valores, os preços apresentados terão como expressão monetária a moeda corrente nacional,